

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: لوله پروفیل سپینتا تهران	نماد: فینتا ۴	شماره اطلاعیه: ۴۷۲۹۵۸	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۵۵,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

گزارش بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره ای

به هیئت مدیره

لوله پروفیل سپینتا تهران

گزارش نسبت به صورت های مالی

بند مقدمه

1. ترانزنامه شرکت لوله و پروفیل سپینتا تهران (سهامی خاص) در تاریخ 31 شهریور 1397 و صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد آن برای دوره میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 24

پیوست، مورد بررسی اجمالی این سازمان قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیئت‌مدیره شرکت است. مسئولیت این سازمان، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.

بند دامنه بررسی اجمالی

2. بررسی اجمالی این سازمان براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای

تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این سازمان نمیتواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این‌رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.

نتیجه گیری

3. براساس بررسی اجمالی انجام شده، این سازمان به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تاکید بر مطالب خاص

4. باتوجه به یادداشت‌های توضیحی 1-15، 3-15 و 1-23، طی دوره مالی مورد گزارش 97 درصد فروش شرکت (دوره قبل 92 درصد) به اشخاص وابسته (عمدتاً شرکت اصلی) صورت پذیرفته است. ضمن اینکه افزایش فروش مقداری شرعاً

نسبت به دوره مالی مشابه سال قبل معادل 15 درصد می باشد، این در حالیست که افزایش سود ناخالص نسبت به دوره مالی مشابه معادل 425 درصد رشد نشان می دهد که عمدتاً ناشی از افزایش نرخ فروش محصولات (به طور میانگین 45 در،

افزایش نسبت به دوره مالی مشابه سال قبل) بوده است. نتیجه گیری این سازمان در اثر مفاد این بند مشروط نشده است

تاریخ تهیه گزارش ۱۳ آبان ۱۳۹۷

سازمان حسابرسی

شرکت: لوله پروفیل سپنتا تهران	نماد: فپنتا ۴	شماره اطلاعیه: ۴۷۳۹۵۸	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۵۵,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

سمت	امضا کننده	شماره عضویت	زمان
مدیر گروه سازمان حسابرسی	شهناز دلیریان		۱۶:۱۱:۳۸ ۱۳۹۷/۰۸/۲۳
مدیر ارشد سازمان حسابرسی	مجید همتی		۱۶:۱۴:۰۷ ۱۳۹۷/۰۸/۲۳
عضو هیئت عامل سازمان حسابرسی	احمد فاضلی		۱۶:۲۵:۰۴ ۱۳۹۷/۰۸/۲۳

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: لوله پروفیل سپینتا تهران	نماد: فینتا ۴	شماره اطلاعیه: ۴۷۲۹۵۸	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۵۵,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

ترازنامه	در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییر	شرح	در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییر
دارایی های جاری						
دارایی های جاری			--	بدهی های جاری		--
موجودی نقد	۸۰,۴۹۵	۳۱,۲۴۹	۱۵۸	پرداختی های تجاری	۲۷۳,۰۴۸	۴۵
سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختی های غیر تجاری	۱۱,۶۶۴	۱۵۸
دریافتی های تجاری	۲۴,۵۸۵	۹۸,۷۳۹	(۷۵)	مالیات پرداختی	۳,۱۹۶	۵۴۶
دریافتی های غیر تجاری	۲,۰۳۳	۲,۱۸۴	(۷)	سود سهام پرداختی	۰	--
موجودی مواد و کالا	۳۹۱,۸۰۲	۳۴۴,۰۱۳	۱۴	تسهیلات مالی	۰	--
پیش پرداخت ها و سفارشات	۲۰۶,۲۶۸	۱۶,۳۳۱	۱,۱۶۳	ذخایر	۰	--
دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش دریافت های جاری	۰	--
جمع دارایی های جاری	۷۰۵,۱۸۳	۴۹۲,۵۱۶	۴۳	بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	--
دارایی های غیر جاری			--	جمع بدهی های جاری	۲۸۷,۹۰۸	۵۵
دریافتی های بلندمدت	۱۷۶	۳۵۱	(۵۰)	بدهی های غیر جاری		--
سرمایه گذاری های بلندمدت	۴۲۲	۴۲۲	۰	پرداختی های بلندمدت	۹۳,۴۱۰	۰
سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش دریافت های غیر جاری	۰	--
دارایی های نامشهود	۹	۹	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	--
دارایی های ثابت مشهود	۱۳,۱۹۸	۱۴,۲۵۶	(۷)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳,۱۰۵	۱۳
سایر دارایی ها	۰	۰	--	جمع بدهی های غیر جاری	۹۶,۹۲۹	۰
جمع دارایی های غیر جاری	۱۳,۸۰۵	۱۵,۰۳۸	(۸)	جمع بدهی ها	۳۸۴,۴۲۳	۴۱
حقوق صاحبان سهام						
				سرمایه	۵۵,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	--
				سهام خزانه	۰	--
				اندوخته قانونی	۵,۵۰۰	۰

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: لوله پروفیل سپینتا تهران	نماد: فینتا ۴	شماره اطلاعیه: ۴۷۲۹۵۸	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۵۵,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: * میلیون ریال

			سایر اندوخته ها				
--	*	*	مازاد تجدید ارزیابی دارایی های نگهداری شده برای فروش				
--	*	*	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها				
--	*	*	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	*	*	اندوخته تسعیر ارز دارایی ها و بدهی های شرکت های دولتی				
۸۵	۶۲,۶۳۱	۱۱۵,۹۴۲	سود (زیان) انباشته				
۴۳	۱۲۳,۱۳۱	۱۷۶,۴۴۲	جمع حقوق صاحبان سهام				
۴۲	۵۰۷,۵۵۴	۷۱۸,۹۸۸	جمع بدهی ها و حقوق صاحبان سهام	۴۲	۵۰۷,۵۵۴	۷۱۸,۹۸۸	جمع دارایی ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: لوله پروفیل سپینتا تهران	نماد: فینتا ۴	شماره اطلاعیه: ۴۷۲۹۵۸	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۵۵,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

صورت سود و زیان	واقعی دوره ۶ ماهه		درصد تغییر	واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		
سود (زیان) خالص			--	
درآمدهای عملیاتی	۸۵۱,۳۸۵	۵۰۹,۳۸۱	۶۷	۱,۱۵۶,۱۴۱
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۷۶۰,۷۵۹)	(۴۹۲,۱۲۹)	۵۵	(۱,۱۲۲,۳۴۶)
سود (زیان) ناخالص	۹۰,۶۲۶	۱۷,۲۵۲	۴۲۵	۳۳,۷۹۵
هزینههای فروش، اداری و عمومی	(۱۳,۴۳۲)	(۸,۸۷۶)	۵۱	(۲۰,۳۶۳)
سایر درآمدهای عملیاتی	۱,۴۱۳	۴۷۳	۱۹۹	۶۳۶
سایر هزینههای عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) عملیاتی	۷۸,۶۰۷	۸,۸۴۹	۷۸۸	۱۴,۰۶۸
هزینههای مالی	(۲,۲۲۶)	(۲۷۴)	۷۱۲	(۷۱۸)
سایر درآمدها و هزینههای غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاریها	۰	۰	--	۰
سایر درآمدها و هزینههای غیرعملیاتی - اقلام متفرقه	۱,۵۲۹	۸۹۰	۷۲	۱,۴۰۷
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۷۷,۹۱۰	۹,۴۶۵	۷۲۳	۱۴,۷۵۷
مالیات بر درآمد	(۱۹,۰۹۹)	(۲,۲۵۴)	۷۴۷	(۳,۴۵۱)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۵۸,۸۱۱	۷,۲۱۱	۷۱۶	۱۱,۳۰۶
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۵۸,۸۱۱	۷,۲۱۱	۷۱۶	۱۱,۳۰۶
سود (زیان) پایه هر سهم			--	
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			--	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته			--	

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: لوله پروفیل سپینتا تهران		شماره اطلاعیه: ۴۷۲۹۵۸	کد صنعت:	نماد: فینتتا ۴
اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمايه ثبت نشده: + ميليون ريال
		سرمايه ثبت شده: ۵۵,۰۰۰ ميليون ريال		
سود (زیان) خالص	۵۸,۸۱۱	۷,۲۱۱	۷۱۶	۱۱,۳۰۶
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۶۲,۶۳۱	۵۵,۱۷۵	۱۴	۵۵,۱۷۵
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۶۲,۶۳۱	۵۵,۱۷۵	۱۴	۵۵,۱۷۵
سود سهام مصوب	(۵,۵۰۰)	(۳,۸۵۰)	۴۳	(۳,۸۵۰)
تغییرات سرمايه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۵۷,۱۳۱	۵۱,۳۲۵	۱۱	۵۱,۳۲۵
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۱۱۵,۹۴۲	۵۸,۵۳۶	۹۸	۶۲,۶۳۱
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	۰
انتقال به سایر اندوخته ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱۱۵,۹۴۲	۵۸,۵۳۶	۹۸	۶۲,۶۳۱
سود (زیان) خالص هر سهم □ ریال	۱,۰۶۹	۱۳۱	۷۱۶	۲۰۶
سرمايه	۵۵,۰۰۰	۵۵,۰۰۰	۰	۵۵,۰۰۰

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: لوله پروفیل سپینتا تهران	نماد: فینتا ۴	شماره اطلاعیه: ۴۷۲۹۵۸	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۵۵,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره ۶ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۷	واقعی دوره ۶ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۶	درصد تغییر	واقعی دوره ۱۲ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۲۹/۱۲/۱۳۹۶
فعالیت‌های عملیاتی			--	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	۵۵,۲۶۱	(۳۰,۱۳۰)	--	(۳,۹۷۳)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	۰	۰	--	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۵۵,۲۶۱	(۳۰,۱۳۰)	--	(۳,۹۷۳)
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			--	
سود سهام دریافتی	۰	۳۸	--	۳۹
سود پرداختی بابت استقراض	۰	۰	--	۰
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۵۱۴	۴۴۷	۲۳۹	۹۲۰
سود سهام پرداختی	(۵,۵۰۰)	۰	--	(۳,۸۵۰)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۳,۹۸۶)	۴۸۵	--	(۲,۸۹۱)
مالیات بر درآمد			--	
مالیات بر درآمد پرداختی	(۱,۹۱۸)	(۱,۷۵۱)	۱۰	(۲,۳۴۲)
فعالیت‌های سرمایه گذاری			--	
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۴۱۵	--	۴۱۵
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۲۶)	(۳,۵۰۰)	(۹۶)	(۸,۱۷۳)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	--	۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	--	۰
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	--	۰
تسهیلات اعطایی به اشخاص			--	
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	--	۰
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	--	۰

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: لوله پروفیل سپینتا تهران		شماره اطلاعیه: ۴۷۲۹۵۸	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۵۵,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: * میلیون ریال
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت	.	.	.	--
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری های کوتاه مدت	.	.	.	--
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری در املاک	.	.	.	--
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری در املاک	.	.	.	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های سرمایه گذاری	(۱۲۶)	(۳,۰۸۵)	(۹۶)	(۷,۷۵۸)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت های تأمین مالی	۴۹,۲۳۱	(۳۴,۴۸۱)	--	(۱۶,۹۶۴)
فعالیت های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	.	.	.	--
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	.	.	.	--
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	.	.	.	--
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	.	.	.	--
بازپرداخت اصل استقراض	.	.	.	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های تأمین مالی	.	.	.	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۴۹,۲۳۱	(۳۴,۴۸۱)	--	(۱۶,۹۶۴)
موجودی نقد در ابتدای دوره	۳۱,۲۴۹	۴۸,۱۶۴	(۳۵)	۴۸,۱۶۴
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۱۵	۶	۱۵۰	۴۹
موجودی نقد در پایان دوره	۸۰,۴۹۵	۱۳,۶۸۹	۴۸۸	۳۱,۲۴۹
مبادلات غیر نقدی	.	.	.	--